ANO LETIVO DE 2021, NAS TURMAS DE 1º AO 5º ANO 
DO ENSINO FUNDAMENTAL, DA EMEF JOÃO ANTONIO 
RODRIGUES. Contrato nº 081/2020 - Contratantes: 
Prefeitura Municipal de Iepê e J. Carlos Soares Livros 
ME, com inscrição no CNPJ: 19.907.127/0001-17 Valor 
total R$ 14.177,50 (quatorze mil cento e setenta e sete 
reais e cinquenta centavos). - Assinatura: 30/12/2020. 
Iepê/SP, P.M. Jorge Bassil Dower, 14 de janeiro de 2020 - 
Prefeitura Municipal de Iepê.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IEPÊ
EXTRATOS DE ATAS DE CONTRATO

Objeto: registro de preços para a aquisição de

[...]

utilizados pelo lar dos Velhinhos de Iepê.

Processo licitatório nº 62/2020– pregão eletrônico nº 
018/2020

Contratantes: PREFEITURA MUNICIPAL DE IEPÊ e

Mercado Modelo de Taciba LTDA EPP, inscrita no 
CNPJ: 72.797.699/0001-73, Valor total da ata R$ 1.200,00 
(um mil e duzentos reais), CRUZ & PONTES LTDA EPP, 
inscrita no CNPJ: 05.359.854/0001-82, valor total da 
ata R$ 18.121,40 (dezoito mil cento e vinte e um reais e 
quarenta centavos) assinatura: 11/12/2020 - Vigência: De 
11/12/2020 até 10/12/2021.

Iepê/SP, P.M. Jorge Bassil Dower, 14 de janeiro de 
2020- Prefeitura Municipal de Iepê

Autarquia - Hospital Municipal de Iepê

Concursos Públicos/Processos Seletivos Convocação